PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO BELTRÃO

ESTADO DO PARANÁ

Francisco Beltrão, 14 de março de 2023.

A Secretaria Municipal de Saúde de Francisco Beltrão em atenção ao

Ofício nº 115/2023 Processo nº 0003811-04.2014.8.16.0083 informa que:

Daremos início ao processo de credenciamento do serviço para abrigamento

em insituição de longa permanência da usuária MARIA CLAUDIA BELON DE

OLIVEIRA.

Colocamo-nos a disposição para maiores esclarecimentos.

Atenciosamente.

ELAINE D.A.ANGHINONI
Coord. Reg. da Atenção Especializada

AMANDA SAGGIORATO
Coord. Regulação, Avaliação e Auditoria

MANOEL BREZOLIN
Secretário Municipal de Saúde

Exmª. Srª.
Carina Daggios
Juíza

Rua Otaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – Fone (046) 3520-2121 – CNPJ 77.816.510/0001-66 – CEP 85601-030